

| |
|----------------------|
| Wartość kosztorysowa |
| Podatek VAT |
| Cena kosztorysowa |
| Słownie: |

Kosztorys inwestorski

| | |
|------------|--|
| Obiekt | Roboty budowlane - remontowe |
| Kod CPV | 45111100-8 45410000-4 - Tynkowanie 45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg 45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów 45442100-8 - Roboty malarskie |
| Budowa | Żłobek "Krasnal" ul. Bogusława X 18 78-100 Kołobrzeg |
| Inwestor | Urząd Miejski w Kołobrzegu ul . Ratuszowa 13 78-100 Kołobrzeg |
| Poziom cen | Stawki i narzuty, ceny materiałów i sprzętu z rynku Kołobrzeskiego |

| |
|--|
| |
|--|

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa | Opis robót | Jm | Ilość |
|----|--|--|----------------------|----------------------------------|
| | | Roboty budowlane demontażowe | | |
| 1 | KNR-W 4-01r97 1306/01 | Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych- demontaż konstrukcji stalowej oszklonej - wiatrołap wejście główne z pocięciem na elementy 1,50*3,06*2 | szt | 9,180 |
| | | razem | szt | 9,180 |
| 2 | KNR-W 4-01r97 0212/02 | Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15cm- skucie terakoty z cokolikiem w pomieszczeniu socjalnym I piętro 3,02*6*0,06 | m3 | 1,087 |
| | | razem | m3 | 1,087 |
| 3 | KNR-W 4-01r97 0438/03 | Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli- analogia demontaż zabudowy wentylacji w pomieszczeniach : socjalne przy pralni, pom. pielęgniarstwa, dietetyka, i magazyn spożywczy 1,05*3,05 0,9*2,74 0,83*3 1,15*3 | m2 m2 m2 m2 | 3,203 2,466 2,490 3,450 |
| | | razem | m2 | 11,609 |
| 4 | KNR-W 4-01r97 0211/03 | Skucie nierówności betonu na powierzchniach do 3,0m2 przy głębokości skucia do 5cm na ścianach lub podłogach - wiatrołap - lastryko 2,30*1,50 | m2 | 3,450 |
| | | razem | m2 | 3,450 |
| 5 | KNR 4-01 1306/01 | Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych- na dwóch klatkach schodowych 238 | szt | 238,000 |
| | | razem | szt | 238,000 |
| 6 | KNR 4-01 0917/05 | Demontaż elementów okuć okiennych i drzwiowych - klamki z szyldami- demontaż skrzydeł drzwiowych 12 | szt | 12,000 |
| | | razem | szt | 12,000 |
| 7 | KNR-W 4-01r97 0353/07 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2m2 Parter i hol 4szt i pierwsze piętro 8szt 12 | szt | 12,000 |
| | | razem | szt | 12,000 |
| 8 | KNR 2-02s 1102/02 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapr.cementowej gr.20mm zatarte na gładko - pom. intendenci, pielęgniarstwa, archiwum, magazyn spożywczy, I piętro hol 10,15+16,30+10,75+10,25+50,36 | m2 | 97,810 |
| | | razem | m2 | 97,810 |
| 9 | KNR 4-01 0211/06 | Wykucie wnęk w ścianach z betonu żwirowego na głębokość do 15cm powiększenie otworów drzwi w celu montażu ościeżnic stalowych 0,95*0,15*12 | m2 | 1,710 |
| | | razem | m2 | 1,710 |
| 10 | KNR 4-04 1105/01 | Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość do 1km przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku pozycja od 1 do 9 3,60 | m3 | 3,600 |
| | | razem | m3 | 3,600 |
| 11 | KNR 4-04 1105/02 | Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość do 1km przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku - nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km 6*3,6 | m3 | 21,600 |
| | | razem | m3 | 21,600 |
| | | Roboty montażowe | | |
| 12 | KNR-W 2-02 1025/02 | Ościeżnice stalowe FD7 malowane dwukrotnie na budowie dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu- parter 4 I piętro 8 12 | szt | 12,000 |
| | | razem | szt | 12,000 |
| 13 | KNR-W 2-02 1105/01 | Warstwa niwelująco-wyrównawcza cementowa, grubości 2mm zatarta na gładko - pod wykładziny pom. intendenci, socjanle i dietetyka, archiwum 77,20 | m2 | 77,200 |
| | | razem | m2 | 77,200 |
| 14 | KNNR 2 1301/01 według kalkulacji firmy | Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w trzecim stopniu, jednopłaszczyznowe- balustrady z stali kwasoodpornej na klatce głównej z dodatkową poręczą dolną oraz róra fi 40 konstrukcyjna, montaż kotew na żywice | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa | Opis robót | Jm | Ilość |
|----|---|--|----|----------|
| | | Wysokość 1,10m 8,12 | m | 8,120 |
| | | razem | m | 8,120 |
| 15 | KNNR 2 1301/01 według kalkulacji firmy | Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w trzecim stopniu, jednopłaszczyznowe balustrady z stali kwasoodpornej na klatce schodowej z róra fi 40 konstrukcyjna, montaż kotew na żywice 8,44 | m | 8,440 |
| | | razem | m | 8,440 |
| 16 | KNR-W 2-02 1018/01 | Okna o powierzchni do 0,6m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW- montaż drzwiczek , wejście pod dach, wypełnienie z płyty z zamknięciem w kłame 0,8*0,6 | m2 | 0,480 |
| | | razem | m2 | 0,480 |
| 17 | KNR-W 2-02 1109/05 | Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 15x20cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną - I piętro hol, socjalne przy pralni, magazyn sporzywczy, parter wiatrołap 50,36+16,60+16,30+3,40 | m2 | 86,660 |
| | | razem | m2 | 86,660 |
| 18 | KNR-W 2-02 1115/02 | Cokoliki z kamieni sztucznych układanych na zaprawie klejowej- w pom. jak pozycja 17 bez wiatrołapu 17,5+18,80+26,10 | m | 62,400 |
| | | razem | m | 62,400 |
| 19 | KNNR 7 0701/04 według kalkulacji producenta | Okna z tworzyw sztucznych o powierzchni do ponad 2m2 1,50*3,10*2 | m2 | 9,300 |
| | | razem | m2 | 9,300 |
| 20 | KNR-W 2-02 1123/02 | Posadzki z wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej -pom. intendentki, archiwum, dietetyka i pom. socjalne, magazyn parter 10,15+4,90+10,75+10,80+16,10+24,50 | m2 | 77,200 |
| | | razem | m2 | 77,200 |
| 21 | KNR 2-02 1113/06 | Listwy przyściennie z polichloru winylu klejone -pom. jak wyżej 12,38+14,40+11,90+2,80+23,02+22,40 | m | 86,900 |
| | | razem | m | 86,900 |
| 22 | KNR-W 2-02 1022/01 | Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne, jednoskrzydłowe, fabrycznie wykończone- skrzydła pełne PORTA DEKOR 80cm z zamkiem na wkładkę - 12kpl 22,14 | m2 | 22,140 |
| | | razem | m2 | 22,140 |
| 23 | KNR-W 2-02 1211/02 | Kraty stalowe otwierane, prętowe o powierzchni do 2m2 osadzone w ścianach- demontaż i ponowny montaż kraty stalowej w magazynie w celu montażu ościeżnicy stalowej 1,90*2*2 | m2 | 7,600 |
| | | razem | m2 | 7,600 |
| 24 | KNR 4-01 1202/09 | Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5m2- w pom. hol parter, hol I piętro i korytarz, klatka schodowa główna, pom. pielęgniarzy, socjalne, magazyn sporzywczy, dietetyka i archiwum, magazyny parter Sufity (5,83*11,82)+(5,80*5,80)+(1,90*8,80)+(2,84*3,60)+(2,84*5,74)+(2,86*3,78)+(2,86*5,83)+(2,84*5,74) Ściany (5,83+11,82*2*3,10) (5,80+5,80*2*3) 1,9+8,80+8,80*3,10 2,84+3,60*2*2,80 2,84+5,74*2*2,85 2,86+3,78*2*2,85 2,86+5,83*2*3,05 2,86+5,74*2*3 1,32+14,84*2*1,7 81,66 1,32+14,84 po robotach elektrycznych 46,47 Minus otwory (okna , drzwi , lamperia) -(45,63+74,30+8,80+11,50+5,20+5,30+3,20+8,60) | m2 | 189,582 |
| | | | m2 | 79,114 |
| | | | m2 | 40,600 |
| | | | m2 | 37,980 |
| | | | m2 | 23,000 |
| | | | m2 | 35,558 |
| | | | m2 | 24,406 |
| | | | m2 | 38,423 |
| | | | m2 | 37,300 |
| | | | m2 | 51,776 |
| | | | m2 | 81,660 |
| | | | m2 | 16,160 |
| | | | m2 | 46,470 |
| | | | m2 | -162,530 |
| | | razem | m2 | 539,499 |
| 25 | KNR 4-01 0708/01 | Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 15cm na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów- po montażu ościeżnic stalowych | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa | Opis robót | Jm | Ilość |
|----|-----------------------------|--|--|--|
| | | 1*2*12*2 | m | 48,000 |
| | | 2*4*12*2 | m | 192,000 |
| | | razem | m | 240,000 |
| 26 | KNR 2-02 2004/01 | Obudowa jednowarstwowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi 55-01 na rusztach metalowych pojedynczych- obudowa wentylacji, I piętro pom. pielęgnarki , dietyka, magazyn, socjalne, parter i I piętro pionowy kanalizacyjne przy hydrantach 3,05*1,05*3 0,95*3 0,85*3 1,15*3 0,9*3,10*2 1,5*3,10+3,60 | m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 | 9,608 2,850 2,550 3,450 5,580 8,250 |
| | | razem | m2 | 32,288 |
| 27 | KNR 4-01 1211/04 | Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1,0m2- lub ługowania - hol parter, klatka schodowa główna, I piętro hol z korytarzem, klatka schodowa boczna - korytarz 31,50+42,20+32,06+37 | m2 | 142,760 |
| | | razem | m2 | 142,760 |
| 28 | KNR-W 2-02r97 2011/03 | Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym -według pozycji 24 | m2 | 189,570 |
| 29 | KNR-W 2-02r97 2011/01 | Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym- według pozycji 24 | m2 | 343,433 |
| 30 | KNR-W 4-01 1204/02 | Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian- klatka schodowa wejście główne - (wsp) 27,51*1,7*1,1 2,70*6,05*1,1 | m2 m2 | 51,444 17,969 |
| | | razem | m2 | 69,413 |
| 31 | KNR 4-01 1212/18 | Malowanie jednokrotne farbą olejną grzejników radiatorowych hol parter i I piętro 0,12*0,6*2*78 | m2 m2 | 11,232 11,232 |
| 32 | KNR 4-01 1212/28 | Malowanie dwukrotne farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50mm - przedmiar jak pozycji wyżej 18,60 | m m | 18,600 18,600 |
| 33 | KNR K-09 0201/03 | Gładzie gipsowe ścian na podłożu betonowym - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą - podkład pod tynk mozaikowy- parter hol, klatka schodowa główna i I piętro hol z korytarzem 142,76 | m2 m2 | 142,760 142,760 |
| 34 | KNR K-09 0201/02 | Gładzie gipsowe ścian na podłożu betonowym - pierwsza warstwa grubości 2mm- analogia tynk naturalny strukturalny kamyczkowy gr. o2 firmy BOLIX przedmiar jak w pozycji 33 Hol parter 19,36 Klatka schodowa 39,06 Hol I piętro i korytarz 47,34*2 37,0 | m2 m2 m2 m2 m2 | 19,360 39,060 94,680 37,000 |
| | | razem | m2 | 190,100 |
| 35 | KNR-W 2-02 1036/04 | Boazerie panelowe- analogia wymiana obudowy grzejników hol parter i I piętro (z płyty meblowej z otworami do wentylacji powietrza) z wykorzystaniem istniejących wsporników 2,45*0,8*2 2,42*0,85*3 | m2 m2 m2 | 3,920 6,171 10,091 |
| 36 | KNR 2-02s 1505/03 | Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłoży gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne- hol parter i I piętro z klatką schodową, i korytarz 68,91+33,64+16,72+115,23 | m2 m2 | 234,500 234,500 |
| 37 | KNR 2-02s 1505/03 | Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłoży gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne w kolorze ściany - pom. jak wyżej 69,30+16,70+109,43+117,22 -113,35 | m2 m2 m2 | 312,650 -113,350 199,300 |
| 38 | KNR-W 4-01 1216/01 | Zabezpieczenie podłóg folią | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa | Opis robót | Jm | Ilość |
|----|-----------------------|---|----|---------|
| | | 51+70+42+21+53 | m2 | 237,000 |
| | | razem | m2 | 237,000 |
| 39 | KNKRB 2 1507/02 | Rusztowania ramowe warszawskie przestrzenne o wys. do 6m | m2 | 19,400 |
| 40 | KNR-W 2-02 1112/01 | Posadzki trój i więcej barwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 5x5cm na zaprawie klejowej, układane metodą regularną-analogia wycieraczka w ramce w wejściu wiatrołapu | m2 | 2,000 |
| 41 | KNR 4-01 0705/07 | Wykonanie pasów z tynku o szerokości do 10cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi | m | 284,300 |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|---|---------------------|-------------------|---------------------|------|-----------|-----------|--------|
| | Roboty budowlane demontażowe | | | | | | | |
| 1 | KNR-W 4-01r97 1306/01 Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych- demontaż konstrukcji stalowej oszklonej - wiatrołap wejście główne z pocięciem na elementy 9,18 szt Robocizna Robotnicy Materiały Tarcz do kontówki Materiały pomocnicze | r-g szt % | 0,03 2 | 0,275 48,000 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 2 | KNR-W 4-01r97 0212/02 Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15cm- skucie terakoty z cokolikiem w pomieszczeniu socjalnym I piętro 1,087 m3 Robocizna Robotnicy | r-g | 9,13 | 9,924 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 3 | KNR-W 4-01r97 0438/03 Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli- analogia demontaż zabudowy wentylacji w pomieszczeniach : socjalne przy pralni, pom. pielęgniarstwa, dietetyka, i magazyn spożywczy 11,609 m2 Robocizna Robotnicy | r-g | 0,39 | 4,528 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 4 | KNR-W 4-01r97 0211/03 Skucie nierówności betonu na powierzchniach do 3,0m2 przy głębokości skucia do 5cm na ścianach lub podłogach - wiatrołap - lastryko 3,45 m2 Robocizna Robotnicy | r-g | 4,8 | 16,560 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 5 | KNR 4-01 1306/01 Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych- na dwóch klatkach schodowych 238 szt Robocizna Spawacze gr.II Materiały Tarcze do kontówki Materiały pomocnicze | r-g szt % | 0,03 2 | 7,140 46,000 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 6 | KNR 4-01 0917/05 Demontaż elementów okuć okiennych i drzwiowych - klamki z szyldami- demontaż skrzydeł drzwiowych 12 szt Robocizna Stolarze gr.II | r-g | 0,13 | 1,560 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 7 | KNR-W 4-01r97 0353/07 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2m2 12 szt Robocizna Robotnicy | r-g | 1,58 | 18,960 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 8 | KNR 2-02s 1102/02 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapr.cementowej gr.20mm zatarte na gładko - pom. intendentki, pielęgniarstwa, archiwum, magazyn spożywczy, I piętro hol 97,81 m2 Robocizna Betoniarze gr.II | r-g | 0,5719 | 55,938 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|--|-----|--------|--------|------|-----------|-----------|--------|
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,0869 | 8,500 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Zaprawa cementowa M12 | m3 | 0,0206 | 2,015 | | | | |
| | Cement portlandzki 25 z dodatkami | t | 0,0003 | 0,029 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,0313 | 3,061 | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,0006 | 0,059 | | | | |
| | Razem pozycja | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 9 | KNR 4-01 0211/06 Wykucie wnęk w ścianach z betonu żwirowego na głębokość do 15cm powiększenie otworów drzwi w celu montażu ościeżnic stalowych 1,71 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 8,66 | 14,809 | | | | |
| | Razem pozycja | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 10 | KNR 4-04 1105/01 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość do 1km przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku 3,6 m3 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,7 | 2,520 | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Samochód samowyładowczy do 5t (1) | m-g | 0,325 | 1,170 | | | | |
| | Razem pozycja | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 11 | KNR 4-04 1105/02 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość do 1km przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku - nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km 21,6 m3 | | | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Samochód samowyładowczy do 5t (1) | m-g | 0,037 | 0,799 | | | | |
| | Razem pozycja | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa | | | | | | | |
| | RAZEM: Roboty budowlane demontażowe | | | | | | | |
| | Razem k.b. | | | | | | | |
| | Koszty zakupu | | | | | | | |
| | Koszty pośrednie | | | | | | | |
| | Zysk | | | | | | | |
| | Razem | | | | | | | |
| | Razem element | | | | | | | |
| | Roboty montażowe | | | | | | | |
| 12 | KNR-W 2-02 1025/02 Ościeżnice stalowe FD7 malowane dwukrotnie na budowie dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu- parter 4 I piętro 8 12 szt | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 1,38 | 16,560 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Ościeżnice drzwiowe stalowe FD7 | szt | 1 | 12,000 | | | | |
| | Farba olejna do gruntowania | dm3 | 0,06 | 0,720 | | | | |
| | Farba olejna nawierzchniowa | dm3 | 0,05 | 0,600 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 15 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,03 | 0,360 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,02 | 0,240 | | | | |
| | Razem pozycja | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 13 | KNR-W 2-02 1105/01 Warstwa niwelująco-wyrównawcza cementowa, grubości 2mm zatarta na gładko - pod wykładziny pom. intendentki, socjanle i dietyka, archiwum 77,2 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,163 | 12,584 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|---|--------------------------------------|--|--|------|-----------|-----------|--------|
| | Materiały klej Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy Razem pozycja Cena jednostkowa | kg % m-g m-g | 3,2 1,5 0,0024 0,0017 | 247,040 0,185 0,131 | | | | |
| 14 | KNNR 2 1301/01 według kalkulacji firmy Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w trzecim stopniu, jednopłaszczyznowe- balustrady z stali kwasoodpornej na klatce głównej z dodatkową poręczą dolną oraz róra fi 40 konstrukcyjna, montaż kotew na żywice 8,12 m Robocizna Robotnicy Materiały Balustrady ze stali kwasoodpornej Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Spawarka elektryczna Razem pozycja Cena jednostkowa | r-g kpl % m-g m-g | 9,00 1,5 0,01 0,94 | 73,080 1,000 0,081 7,633 | | | | |
| 15 | KNNR 2 1301/01 według kalkulacji firmy Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w trzecim stopniu, jednopłaszczyznowe balustrady z stali kwasoodpornej na klatce schodowej z róra fi 40 konstrukcyjna, montaż kotew na żywice 8,44 m Robocizna Robotnicy Materiały Balustrady z stali kwasoodpornej Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Spawarka elektryczna Razem pozycja Cena jednostkowa | r-g kpl % m-g m-g | 9,68 1,5 0,01 0,94 | 81,699 1,000 0,084 7,934 | | | | |
| 16 | KNR-W 2-02 1018/01 Okna o powierzchni do 0,6m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW- montaż drzwiczek , wejście pod dach, wypełnienie z płyty z zamknięciem w klamce 0,48 m2 Robocizna Robotnicy Materiały Okna balkonowe z PCW do 0,6m2 Pianka poliuretanowa, opakowanie ciśnieniowe Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy (1) Razem pozycja Cena jednostkowa | r-g kpl dm3 % m-g m-g | 9 0,53 15 0,05 0,08 | 4,320 1,000 0,254 0,024 0,038 | | | | |
| 17 | KNR-W 2-02 1109/05 Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 15x20cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną - I piętro hol, socjalne przy pralni, magazyn sporzywczy, parter wiatrołap 86,66 m2 Robocizna Robotnicy Materiały Płytki podłogowe z kamieni sztucznych 15x20cm Zaprawa klejowa - sucha mieszanka elastyczna Zaprawa do wypełnienia spoin - sucha mieszanka Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg | r-g m2 kg kg % m-g | 1,15 1,03 3 0,4361 1,5 0,0433 | 99,659 89,260 259,980 37,792 3,752 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|--|-----|--------|--------|------|-----------|-----------|--------|
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,0338 | 2,929 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 18 | KNR-W 2-02 1115/02 Cokoliki z kamieni sztucznych układanych na zaprawie klejowej- w pom. jak pozycja 17 bez wiatrołapu 62,4 m | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,41 | 25,584 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Kształtki cokołowe podłogowe | m | 1,02 | 63,648 | | | | |
| | Zaprawa klejowa - sucha mieszanka | kg | 0,685 | 42,744 | | | | |
| | Zaprawa klejowa do spoinowania - sucha mieszanka | kg | 0,048 | 2,995 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,0021 | 0,131 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,0011 | 0,069 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 19 | KNNR 7 0701/04 według kalkulacji producenta Okna z tworzyw sztucznych o powierzchni do ponad 2m2 9,3 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 3,92 | 36,456 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Okna i drzwi balkonowe z PCV- z podziałką na 3 części - szkło bezpieczne | m2 | | 2,000 | | | | |
| | Silikon | kg | 0,3 | 2,790 | | | | |
| | Pianka poliuretanowa | kg | 0,2 | 1,860 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,07 | 0,651 | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,11 | 1,023 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 20 | KNR-W 2-02 1123/02 Posadzki z wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej -pom. intendetki, archiwum, dietetyka i pom. socjalne, magazyn parter 77,2 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,395 | 30,494 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Wykładzina obiektowa | m2 | 1,09 | 84,148 | | | | |
| | Klej winylowy | kg | 0,6 | 46,320 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,0057 | 0,440 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,0041 | 0,317 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 21 | KNR 2-02 1113/06 Listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone -pom. jak wyżej 86,9 m | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Posadzkarze gr.III | r-g | 0,1619 | 14,069 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,0022 | 0,191 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Listwy przyścienneZ PCV z łącznikami | m | 1,07 | 92,983 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,0002 | 0,017 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,0003 | 0,026 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 22 | KNR-W 2-02 1022/01 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne, jednoskrzydłowe, fabrycznie wykończone- skrzydła pełne PORTA DEKOR 80cm z zamkiem na wkładke - 12kpl 22,14 m2 | | | | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|---|--|---|---|------|-----------|-----------|--------|
| | Robocizna Robotnicy Materiały Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wraz z zamkiem i klamkami Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy (1) | r-g m2 % m-g m-g | 0,51 1 15 0,04 0,02 | 11,291 22,140 0,886 0,443 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 23 | KNR-W 2-02 1211/02 Kraty stalowe otwierane, prętowe o powierzchni do 2m2 osadzone w ścianach- demontaż i ponowny montaż kraty stalowej w magazynie w celu montażu ościeżnicy stalowej 7,6 m2 Robocizna Robotnicy Materiały Farba olejna do gruntowania Farba olejna nawierzchniowa Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy (1) | r-g dm3 dm3 % m-g | 3,67 0,052 0,049 1,5 0,0081 | 27,892 0,395 0,372 0,062 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 24 | KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5m2- w pom. hol parter, hol I piętro i korytarz, klatka schodowa główna, pom. pielęgniarzy, socjalne, magazyn spożywczy, dietetyka i archiwum, magazyny parter 539,499 m2 Robocizna Robotnicy gr.I Materiały Mydło techniczne maziste (szare) 65% Wapno suchogaszzone Piasek do zapraw Materiały pomocnicze | r-g kg t m3 % | 0,092 0,022 0,00088 0,001 2 | 49,634 11,869 0,475 0,539 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 25 | KNR 4-01 0708/01 Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 15cm na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów- po montażu ościeżnic stalowych 240 m Robocizna Tynkarze gr.III Robotnicy gr.II Robotnicy gr.I Materiały Cement portlandzki 25 z dodatkami klej Woda Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t | r-g r-g r-g t kg m3 % m-g | 0,39 0,03 0,2 0,0008 2,02 0,001 1,5 0,01 | 93,600 7,200 48,000 0,192 484,800 0,240 2,400 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 26 | KNR 2-02 2004/01 Obudowa jednowarstwowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi 55-01 na rusztach metalowych pojedynczych- obudowa wentylacji, I piętro pom. pielęgniarzy , dietetyka, magazyn, socjalne, parter i I piętro pionów kanalizacyjnych przy hydrantach 32,288 m2 Robocizna Montażysci gr.III Montażysci gr.II Materiały | r-g r-g | 1,2482 0,8318 | 40,302 26,857 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|---|---|--|---|------|-----------|-----------|--------|
| | Płyty gipsowo-kartonowe 12,5mm Kształtowniki profilowane U-55x0,75 Kształtowniki profilowane C-55x0,75 Kołki do wstrzeliwania Wkręty do płyt gipsowych Gips budowlany szpachlowy Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm Karatki wentylacyjne 15*15 Woda Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg Środek transportowy (1) | m2 kg kg szt kg t m szt m3 % m-g m-g | 1,05 0,72 2,64 4,06 0,0347 0,00132 2,264 5,000 0,00086 1,5 0,025 0,0165 | 33,902 23,247 85,240 131,089 1,120 0,043 73,100 5,000 0,028 0,807 0,533 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 27 | KNR 4-01 1211/04 Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1,0m2- lub ługowania - hol parter, klatka schodowa główna, I piętro hol z korytarzem, klatka schodowa boczna - korytarz 142,76 m2 Robocizna Robotnicy gr.II Materiały Papier ścierny Benzyna Materiały pomocnicze | r-g ark dm3 % | 0,49 0,43 0,5 2 | 69,952 61,387 71,380 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 28 | KNR-W 2-02r97 2011/03 Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym - według pozycji 24 189,57 m2 Robocizna Robotnicy Materiały Gips budowlany szpachlowy Woda Materiały pomocnicze Sprzęt Mieszarka do zapraw Wyciąg Środek transportowy | r-g t m3 % m-g m-g m-g | 0,378 0,00363 0,00236 1,5 0,004 0,02 0,0035 | 71,657 0,688 0,447 0,758 3,791 0,663 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 29 | KNR-W 2-02r97 2011/01 Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym- według pozycji 24 343,433 m2 Robocizna Robotnicy Materiały Gips budowlany szpachlowy Woda Materiały pomocnicze Sprzęt Mieszarka do zapraw Wyciąg Środek transportowy | r-g t m3 % m-g m-g m-g | 0,318 0,00354 0,0023 1,5 0,004 0,02 0,0034 | 109,212 1,216 0,790 1,374 6,869 1,168 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 30 | KNR-W 4-01 1204/02 Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian- klatka schodowa wejście główne - (wsp) 69,413 m2 Robocizna Robotnicy Materiały | r-g | 0,127 | 8,815 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|--|-----|--------|---------|------|-----------|-----------|--------|
| | Farba emulsyjna nawierzchniowa- biała | dm3 | 0,286 | 19,852 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 2 | | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 31 | KNR 4-01 1212/18 Malowanie jednokrotne farbą olejną grzejników radiatorowych 11,232 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Malarze gr.II | r-g | 0,45 | 5,054 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,27 | 3,033 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Farba olejna nawierzchniowa | dm3 | 0,227 | 2,550 | | | | |
| | Benzyna do lakierów | dm3 | 0,045 | 0,505 | | | | |
| | Papier ścierny | ark | 0,56 | 6,290 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 2 | | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 32 | KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50mm - przedmiar jak pozycji wyżej 18,6 m | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Malarze gr.II | r-g | 0,14 | 2,604 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,08 | 1,488 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Farba olejna nawierzchniowa | dm3 | 0,013 | 0,242 | | | | |
| | Farba olejna do gruntowania | dm3 | 0,014 | 0,260 | | | | |
| | Benzyna do lakierów | dm3 | 0,006 | 0,112 | | | | |
| | Papier ścierny | ark | 0,2 | 3,720 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 2 | | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 33 | KNR K-09 0201/03 Gładzie gipsowe ścian na podłożu betonowym - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą - podkład pod tynk mozaikowy- parter hol, klatka schodowa główna i I piętro hol z korytarzem 142,76 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,168 | 23,984 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Tynk kwarcowy | kg | 0,30 | 42,828 | | | | |
| | Papier ścierny | m2 | 0,001 | 0,143 | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,0025 | 0,357 | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,017 | 2,427 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 34 | KNR K-09 0201/02 Gładzie gipsowe ścian na podłożu betonowym - pierwsza warstwa grubości 2mm- analogia tynk naturalny strukturalny kamyczkowy gr. o2 firmy BOLIX przedmiar jak w pozycji 33 190,1 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,395 | 75,090 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | tynk naturalny | kg | 4,0 | 760,400 | | | | |
| | Papier ścierny | m2 | 0,0016 | 0,304 | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,0045 | 0,855 | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,025 | 4,753 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 35 | KNR-W 2-02 1036/04 Boazerie panelowe- analogia wymiana obudowy grzejników hol parter i I piętro (z płyty meblowej z otworami do wentylacji powietrza) z wykorzystaniem istniejących wsporników 10,091 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|--|-----|--------|--------|------|-----------|-----------|--------|
| | Robotnicy | r-g | 2,54 | 25,631 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Płyta meblowa powlekana | m2 | 1,03 | 10,394 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 15 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,11 | 1,110 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,14 | 1,413 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 36 | KNR 2-02s 1505/03 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłóży gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne- hol parter i I piętro z klatką schodową, i korytarz 234,5 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Malarze gr.II | r-g | 0,1083 | 25,396 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,0673 | 15,782 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Farba emulsyjna kolorowa | dm3 | 0,276 | 64,722 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,0003 | 0,070 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 37 | KNR 2-02s 1505/03 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. podłóży gipsowych z gruntowaniem - dwukrotne w kolorze ściany - pom. jak wyżej 199,3 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Malarze gr.II | r-g | 0,1083 | 21,584 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,0673 | 13,413 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Farba emulsyjna Kolor | dm3 | 0,276 | 55,007 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Środek transportowy | m-g | 0,0003 | 0,060 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 38 | KNR-W 4-01 1216/01 Zabezpieczenie podłóg folią 237 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,057 | 13,509 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Folia polietylenowa | m2 | 0,357 | 84,609 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 2 | | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 39 | KNKRKB 2 1507/02 Rusztowania ramowe warszawskie przestrzenne o wys. do 6m 19,4 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 0,9278 | 17,999 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Płyty pomostowe | m2 | 0,0425 | 0,825 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Rusztowanie ramowe | m-g | 0,2629 | 5,100 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 40 | KNR-W 2-02 1112/01 Posadzki trój i więcej barwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 5x5cm na zaprawie klejowej, układane metodą regularną-analogia wycieraczka w ramce w wejściu wiatrołapu 2 m2 | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Robotnicy | r-g | 3,07 | 6,140 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | Guma tłoczona | m2 | | 2,000 | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Podstawa, opis robót, nakłady | Jm | Norma | Ilość | Cena | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|----|---|-----|--------|--------|------|-----------|-----------|--------|
| | Kątownik aluminiowy | mb | | 6,000 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg | m-g | 0,0424 | 0,085 | | | | |
| | Środek transportowy (1) | m-g | 0,0219 | 0,044 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| 41 | KNR 4-01 0705/07 Wykonanie pasów z tynku o szerokości do 10cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi 284,3 m | | | | | | | |
| | Robocizna | | | | | | | |
| | Tynkarze gr.III | r-g | 0,27 | 76,761 | | | | |
| | Robotnicy gr.II | r-g | 0,04 | 11,372 | | | | |
| | Robotnicy gr.I | r-g | 0,13 | 36,959 | | | | |
| | Materiały | | | | | | | |
| | tynk Goldband | kg | 0,16 | 45,488 | | | | |
| | Gipsar | kg | 0,12 | 34,116 | | | | |
| | Piasek do zapraw | m3 | 0,008 | 2,274 | | | | |
| | Woda | m3 | 0,002 | 0,569 | | | | |
| | Materiały pomocnicze | % | 1,5 | | | | | |
| | Sprzęt | | | | | | | |
| | Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t | m-g | 0,01 | 2,843 | | | | |
| | Razem pozycja Cena jednostkowa | | | | | | | |
| | RAZEM: Roboty montażowe | | | | | | | |
| | Razem k.b. | | | | | | | |
| | Koszty zakupu | | | | | | | |
| | Koszty pośrednie | | | | | | | |
| | Zysk | | | | | | | |
| | Razem | | | | | | | |
| | Razem element | | | | | | | |
| | OGÓŁEM | | | | | | | |
| | Razem k.b. | | | | | | | |
| | Koszty zakupu | | | | | | | |
| | Koszty pośrednie | | | | | | | |
| | Zysk | | | | | | | |
| | Łącznie | | | | | | | |
| | Podatek VAT | | | | | | | |
| | Ogółem kosztorys | | | | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Opis robót | Wartość |
|----|------------------------------|---------|
| | Roboty budowlane demontażowe | |
| | Roboty montażowe | |
| | Razem | |
| | Podatek VAT | |
| | Ogółem kosztorys | |

Roboty budowlane - remontowe

| Nr | Opis robót | Robocizna | Materiały | Sprzęt | Kz | Kp | Zysk | Ogółem |
|----|------------------------------|-----------|-----------|--------|----|----|------|--------|
| | Roboty budowlane demontażowe | | | | | | | |
| | Roboty montażowe | | | | | | | |
| | Razem | | | | | | | |
| | Podatek VAT | | | | | | | |
| | Ogółem kosztorys | | | | | | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Lp | Nazwa | Jm | Ilość | Cena | Wartość |
|----|--------------------|-----|------------------|------|---------|
| 1 | Betoniarze gr.II | r-g | 55,938 | | |
| 2 | Malarze gr.II | r-g | 54,639 | | |
| 3 | Montażysci gr.II | r-g | 26,857 | | |
| 4 | Montażysci gr.III | r-g | 40,302 | | |
| 5 | Posadzkarze gr.III | r-g | 14,069 | | |
| 6 | Robotnicy gr.I | r-g | 194,328 | | |
| 7 | Robotnicy gr.II | r-g | 88,524 | | |
| 8 | Robotnicy | r-g | 821,904 | | |
| 9 | Spawacze gr.II | r-g | 7,140 | | |
| 10 | Stolarze gr.II | r-g | 1,560 | | |
| 11 | Tynkarze gr.III | r-g | 170,361 | | |
| | Razem | | 1.475,621 | | |

Roboty budowlane - remontowe

| Lp | Nazwa | Jm | Ilość | Cena | Wartość |
|----|--|-----|---------|------|---------|
| 1 | Balustrady z stali kwasoodpornej | kpl | 1,000 | | |
| 2 | Balustrady ze stali kwasoodpornej | kpl | 1,000 | | |
| 3 | Benzyna do lakierów | dm3 | 0,617 | | |
| 4 | Benzyna | dm3 | 71,380 | | |
| 5 | Cement portlandzki 25 z dodatkami | t | 0,221 | | |
| 6 | Farba emulsyjna Kolor | dm3 | 55,007 | | |
| 7 | Farba emulsyjna kolorowa | dm3 | 64,722 | | |
| 8 | Farba emulsyjna nawierzchniowa- biała | dm3 | 19,852 | | |
| 9 | Farba olejna do gruntowania | dm3 | 1,376 | | |
| 10 | Farba olejna nawierzchniowa | dm3 | 3,764 | | |
| 11 | Folia polietylenowa | m2 | 84,609 | | |
| 12 | Gips budowlany szpachlowy | t | 1,947 | | |
| 13 | Gipsar | kg | 34,116 | | |
| 14 | Guma tłoczona | m2 | 2,000 | | |
| 15 | Karatki wentylacyjne 15*15 | szt | 5,000 | | |
| 16 | Kątownik aluminiowy | mb | 6,000 | | |
| 17 | Klej winylowy | kg | 46,320 | | |
| 18 | klej | kg | 731,840 | | |
| 19 | Kołki do wstrzeliwania | szt | 131,089 | | |
| 20 | Kształtki cokołowe podłogowe | m | 63,648 | | |
| 21 | Kształtowniki profilowane C-55x0,75 | kg | 85,240 | | |
| 22 | Kształtowniki profilowane U-55x0,75 | kg | 23,247 | | |
| 23 | Listwy przyściennéZ PCV z łącznikami | m | 92,983 | | |
| 24 | Mydło techniczne maziste (szare) 65% | kg | 11,869 | | |
| 25 | Okna balkonowe z PCW do 0,6m2 | kpl | 1,000 | | |
| 26 | Okna i drzwi balkonowe z PCV- z podziałką na 3 części - szkło bezpieczne | m2 | 2,000 | | |
| 27 | Ościeżnice drzwiowe stalowe FD7 | szt | 12,000 | | |
| 28 | Papier ścierny | ark | 71,397 | | |
| 29 | Papier ścierny | m2 | 0,447 | | |
| 30 | Pianka poliuretanowa, opakowanie ciśnieniowe | dm3 | 0,254 | | |
| 31 | Pianka poliuretanowa | kg | 1,860 | | |
| 32 | Piasek do zapraw | m3 | 2,814 | | |
| 33 | Płyta meblowa powlekana | m2 | 10,394 | | |
| 34 | Płytki podłogowe z kamieni sztucznych 15x20cm | m2 | 89,260 | | |
| 35 | Płyty gipsowo-kartonowe 12,5mm | m2 | 33,902 | | |
| 36 | Płyty pomostowe | m2 | 0,825 | | |
| 37 | Silikon | kg | 2,790 | | |
| 38 | Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wraz z zamkiem i klamkami | m2 | 22,140 | | |
| 39 | Tarcz do kontówki | szt | 48,000 | | |
| 40 | Tarcze do kontówki | szt | 46,000 | | |
| 41 | Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm | m | 73,100 | | |
| 42 | tynk Goldband | kg | 45,488 | | |
| 43 | Tynk kwarcowy | kg | 42,828 | | |
| 44 | tynk naturalny | kg | 760,400 | | |
| 45 | Wapno suchogaszzone | t | 0,475 | | |
| 46 | Wkręty do płyt gipsowych | kg | 1,120 | | |
| 47 | Woda | m3 | 2,074 | | |
| 48 | Wykładzina obiektowa | m2 | 84,148 | | |
| 49 | Zaprawa cementowa M12 | m3 | 2,015 | | |
| 50 | Zaprawa do wypełnienia spoin - sucha mieszanka | kg | 37,792 | | |
| 51 | Zaprawa klejowa - sucha mieszanka elastyczna | kg | 259,980 | | |
| 52 | Zaprawa klejowa - sucha mieszanka | kg | 42,744 | | |
| 53 | Zaprawa klejowa do spoinowania - sucha mieszanka | kg | 2,995 | | |
| | Razem | | | | |
| | Materiały pomocnicze | | | | |
| | Razem | | | | |